de Concessão de Uso de imóvel estadual, em caráter oneroso, para a 
ampliação de seu Centro de Distribuição, os termos constantes do Processo 
Administrativo nº 015.4020.2023.0003548-14, sendo identificado pela SDE o imóvel 
medindo, aproximadamente 3.768,00m² (três mil setecentos e sessenta e oito 
metros quadrados) de área total, localizado no Distrito Industrial dos Imborés, 
Quadra Q, Lote 41, Vitória da Conquista/BA, inserida na maior porção registrada no 
2º Registro de Imóveis da Comarca de Vitória da Conquista – Bahia, sob a Matrícula